inciso I, da Lei n.º 14.133/2021, e suas atualizações posteriores.

Diante do exposto, fica autorizada a contratação da
empresa:

APIAN ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 21.969.421/0001-03.

VALOR  CONTRATADO...:  R$  115.913,02  (cento  e  quinze  mil
novecentos e treze reais e dois centavos).

Serra Caiada - RN, 12 de novembro de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
PRESIDENTA

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 63222474

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/11/2025.